販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品を発売致しますのでご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品のご拡販の程、宜しくお願い致します。 　　　　　　　　　　　　　　　　草々

◆本製品は安心の車検対応です。（その他灯火類、300Cd以下）※車種専用で、かつIG連動の場合のみ

M6ボルト

20アル/ヴェルファイアHV

50エスティマ

¥9,000

バンパーボルトデイタイムランニングライト/クリア

バンパーボルトデイタイムランニングライト/クリア

20エスティマ　HV

70ノア/ヴォクシー

商品
サイズ

特徴

◆バンパーボルトと交換するだけの簡単取り付け。

◆ギャラクス高輝度ＬＥＤとクリスタルリフレクターで視認性が大幅に向上！

¥9,000

4560313961031 BD-NV7-W

4560313961048 BD-T1-W ¥9,000バンパーボルトデイタイムランニングライト/クリア 汎用

20アルファード/ヴェルファイア　ハイブリッド

50エスティマ

20エスティマ　ハイブリッド

70ノア/ヴォクシー

年式：H18/06～

年式：H19/06～

20アル/ヴェルファイア

4560313961024 BD-ES5-W

バンパーボルトデイタイムランニングライト/クリア

バンパーボルトデイタイムランニングライト/クリア

バンパーボルトデイタイムランニングライト/クリア

商品名 定価(税抜)商品コードJANコード

ヴェルファイア装着例 50エスティマ装着例 単品画像

本製品は初期不良（3ヶ月）のみ保証対象となります。

製品画像

¥9,000

4560313960577

発売日 デリバリー開始

2013年7月吉日

0.7h～1.0h(参考)1 取付時間保証期間

適合車種

平成25年7月下旬～8月上旬予定　※新商品の為遅れる場合がございます

D 50mm W 110mm  H 240mm

商品名

仕切価格 通常 発注単位

\800[本州四国九州 ]　　\1,000[北海道]　　\1,500円[沖縄・離島]

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ 化粧箱（紙・ﾌﾟﾗ） ﾊﾟｯｹｰｼﾞｻｲｽﾞ

年式：H20/05～

購入日より3ヶ月

本体×２、取付ベース×２、配線×１、オスカプラー×４、M６ボルト×２,、エレクトロタップ×１、タイラップ×１０、六角レンチ×１

汎用　　※商品サイズを参考にしてください。M6のボルトで取り付けます。

年式：H23/12～

年式：H18/01～

◆カラーはクリアタイプを用意。

◆ACCオンで点灯し、昼夜を問わず車の存在を知らせます。

BD-ESH2-W

ｹｰｽﾍﾟｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

新製品案内

バンパーボルトデイタイムランニングライト ブランド

送料

20アルファード/ヴェルファイア

車種

セット内容

平成25年7月19日

キャッチコピー 「GARAX」が愛車の存在を照らす！それは出会う者へのアピールでもある・・・・

4560313960553 BD-ALH-W

◆リーズナブルな価格設定で、専用パッケージに図説による解り易い取り付け説明書を付属。

◆本製品はご購入から安心の保証付です。

適合車種は全グレード対応となりますが、グレードにより電源位置は異なる場合がございます。

ご注意

その場合はテスターにて確認お願いします。

以上

取扱い説明書通りに取り付けた場合のみ車検対応となります。ｽﾓｰﾙ連動等はNGとなる場合がございます。

4560313961017 BD-AL2-W ¥9,000

取り付けの際は作業前に必ずバッテリーのマイナス端子を外してください。

¥9,000

	代理店向けｼｰﾄ